Loterijas laimestu izsniegšana organizētāja birojā ir līdz 2023. gada 1. septembrim. 

4.7. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2023. gada 8. septembrim. 

5. BALVAS: 

5.1. Loterijas balvu fonds sastāv no 159 (viens simts piecdesmit deviņām) balvām: 

5.1.1. 9 (deviņām) naudas balvām, katras 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro, 00 eiro centi) apmērā. 

5.1.2. 150 (viens simts piecdesmit) “Ādažu Čipsu” produktu komplektiem. Katrs produktu komplekts 

satur: 

• 4 (četrus) 130 g. “Ādažu Čipsu” iepakojumus ar tomātu garšu;